[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.
	2023

	№
	158

	ст.Грушевская

	Об утверждении перечня главных распорядителей средств бюджета Грушевского сельского поселения и перечня получателей средств бюджета Грушевского сельского поселения, подведомственных главным распорядителем средств бюджета Грушевского сельского поселения

	В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации, Устава муниципального образования «Грушевское сельское поселение»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета Грушевского сельского поселения: Администрация Грушевского сельского поселения.

2. Утвердить перечень получателей средств бюджета Грушевского сельского поселения: Администрация Грушевского сельского поселения.
3. Утвердить перечень муниципальных учреждений, подведомственных главному распорядителю средств бюджета Грушевского сельского поселения: муниципальное бюджетное учреждение культуры Грушевского сельского поселения «Грушевский сельский Дом культуры».

          4. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 14.11.2006 г. № 203 «Об утверждении  перечня главных распорядителей и получателей средств бюджета Грушевского сельского  поселения».

        5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации Грушевского сельского поселения Бутенкову С.И.
	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л. Онищенко

Постановление вносит:

Отдел экономики и финансов